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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32813402K

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit UNIVERS SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjia 1 Maj, Rruga "Jani Bakalli", Godina e ish 
DEPO e NTAN-it, Fier, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Projektim, ndertim, shfrytezim veprash energjitike me te 

gjitha llojet e burimeve natyrore dhe jo vetem. Tregtim 
energjie, shperndarje dhe transmetim. Ndertim linjash 
transmetimi te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 2. 
Aktivitete ne fushen e energjitikes, me synim gjetjen dhe 
shfrytezimin e burimeve energjitike, si dhe cdo ndertim tjeter 
me karakter civil dhe ekonomik perfshire Centralet 
fotovoltaike dhe Hidrocentralet apo cdo objekt tjeter per 
prodhimin, shitjen e transmetimin e energjise. Prodhimin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te energjise elektrike. 3. 
Investime ne sektore te ndryshem te industrise si ne fushen e 
sherbimeve te ndertimit dhe te bujqesise. Realizimi i 
kontratave te sipermarrjes, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga 
legislacioni shqiptar me persona fizike dhe juridike shqiptare 
apo te huaj per te realizuar operacione industriale, tregtare 
dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevoshme dhe ne 
interes te shoqerise. 4. Çdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem shqiptar. 5. Objekti i shoqerise mund te 
zgjerohet ose ndryshoje me Vendim te Asamblese se Ortakut 
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te Vetem.

Ylvi Sulejmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2023                Deri: 20/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlviSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS SOLAR ENERGY
E-Mail: universsolarenergy@gmail.com  
Telefon: 0699237557  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101236-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE55E98-224C-415D-B3F9-C8F26FA6643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6617AF9-DF68-4160-9DA5-D866F97F5A76

